Set Distale Radiusplatten 2.7 vws STERIL
variabel winkelstabil; mit Innensechsrund Größe 10; Titan; Set-Nr. 19.1161.00PS
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Mail bestellung@koenigsee-implantate.de
DaTi | Edition 01 | 2020-04
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 2
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
winkelstabile Kortikalisschraube
Ø 2.7 mm; Vollgewinde
selbstschneidend; Titan; steril verpackt
S3.1251.18 Länge 18 mm 5
S3.1251.20 Länge 20 mm 7
S3.1251.22 Länge 22 mm 7
S3.1251.24 Länge 24 mm 5
selbstschneidend; Titan; steril verpackt
Art.-Nr. 5.9823.53 Art.-Nr. 5.9843.73 Art.-Nr. 5.9853.73Art.-Nr. 5.9833.53
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Platten
Distale Radiusplatte 2.7 vws; schmal; variabel winkelstabil; Titan; steril verpackt
S5.9823.53 5 Kopfl öcher; 3 Schaftlöcher; 51 mm x 10 mm; rechts 1
S5.9823.54 5 Kopfl öcher; 4 Schaftlöcher; 60 mm x 10 mm; rechts 1
S5.9833.53 5 Kopfl öcher; 3 Schaftlöcher; 51 mm x 10 mm; links 1
S5.9833.54 5 Kopfl öcher; 4 Schaftlöcher; 60 mm x 10 mm; links 1
Distale Radiusplatte 2.7 vws; breit; variabel winkelstabil; Titan; steril verpackt
S5.9843.73 7 Kopfl öcher; 3 Schaftlöcher; 51 mm x 10 mm; rechts 1
S5.9843.74 7 Kopfl öcher; 4 Schaftlöcher; 60 mm x 10 mm; rechts 1
S5.9853.73 7 Kopfl öcher; 3 Schaftlöcher; 51 mm x 10 mm; links 1
S5.9853.74 7 Kopfl öcher; 4 Schaftlöcher; 60 mm x 10 mm; links 1
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube Ø 2.7 mm
fl acher Kopf; Vollgewinde
selbstschneidend; Titan; steril verpackt
S3.1281.18 Länge 18 mm 1
S3.1281.20 Länge 20 mm 1
 Innensechsrund Innensechsrund
Kombinierbar mit:
19.027.10I 19.1161.00
Set Distale Radiusplatten 2.7 vws STERIL